〔A〕

〔公开〕

连云港市交通运输局文件

连交复函〔 2024) 29 号

签发人：毛善通
.．口．口．......．幽．..............

对市政协十四届三次会议

第 43354 号提案的协办意见

市发改委：

经研究，现对张元良委员提出的关于推动我市建设低碳可持

续城市的提案提出如下协办意见，供你单位答复委员时参考：

针对委员提出的“推广新能源和清洁能源交通工具”的建议，

我局一直大力推广新能源和清洁能源公交车及新能源出租车的应

用，强化节能减排工作引导，加大绿色交通和绿色出行宣传。截

至目前，市区清洁能源及新能源节能环保公交车辆占比 99.3% ，市

区新能源出租车占比 48.3%。下一步，我局将根据市民日常出行需

要和上下班通勤集中出行特点，积极优化调整公交线网布局，鼓

励市民优选公交绿色出行。

一1一

（此页无正文）

联系人：李瑞胜

联系电话： 0518- 8 1080598

一2一

	Page 1
	Page 2